M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº        2348           , DE         26           DE           OUTUBRO             DE 2012.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº

040150/2012-20,

    RESOLVE:

    Designar a servidora SALETE APARECIDA FRANCO MIYAKE -

200666, ocupante do cargo de Secretário Executivo, lotada na Pró-Reitoria de Planejamento,

Orçamento e Finanças, para substituir o servidor LUIZ CARLOS DA SILVA - 087092,

ocupante do cargo de Economista, lotado no Departamento de Serviços Gerais, como membro da

Comissão Própria de Avaliação - CPA, da Universidade Federal do Paraná, instituída pela

Portaria nº 2.303/REITOR, de 28 de setembro de 2012.

Zaki Akel Sobrinho

Free Hand

Free Hand